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Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2021. (XII. 8.) önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adóról 

Ráckeve Város képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 
1.§ (1) bekezdésében és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 13. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és h) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva illetékességi területén nem állandó lakosként 
való turisztikai célú tartózkodás adóztatására idegenforgalmi adókötelezettséget állapít meg, egyben 
a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az adókötelezettség az önkormányzat illetékességi területén kiterjed valamennyi, nem állandó 
lakosként való tartózkodásra.  

(2) Az idegenforgalmi adó határozatlan időre kerül bevezetésre.  

2. § 

Adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki nem állandó lakosként Ráckeve Város 
közigazgatási területén legalább egy vendégéjszakát eltölt. 

3. § 

(1) Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

(2) Az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400 forint. 

4. §1 

Az adómentességre a Htv. 31. §-ában foglaltak az irányadók, valamint azon túlmenően a város 
hivatalos vendégei, mindazon ideiglenesen a városban tartózkodó személy, aki szállásdíjat nem fizet, 
továbbá a 70. életévét betöltött magánszemély. 

5. § 

Az adóbeszedésre kötelezettnek az idegenforgalmi adóról a tárgyhónapot követő hónap tizenötödik 
napjáig kell a központi önkormányzati hivatali portálon (https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap) vagy az 
önkormányzati adóhatóság hivatalos elektronikus elérhetőségén (http://onkormanyzat.rackeve.hu) 
megtalálható idegenforgalmi adó bevallási nyomtatványon a jogszabályokban előírt formában és 
módon az adóbevallást benyújtania. 

6. § 

(1) Az adó beszedésére kötelezettre a Htv. 34. §-ában foglalt rendelkezéseket kell alkalmazni. 

 

1 A 4. § a Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2021. (XII. 21.) önkormányzati rendelete 1. §-
ával megállapított szöveg. A 4. § a Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2022. (XI. 22.) 
önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 
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(2) A szálláshelyeken fogadott vendég után járó adót a szálláshelyi díjjal együtt a szállásadó szedi be 
(adóbeszedésre kötelezett). 

(3) Ráckeve Város illetékességi területén való tartózkodás után fizetendő idegenforgalmi adót az 
adóbeszedésre kötelezettnek a tárgyhónapot követő 15. napjáig Ráckeve Város Önkormányzatának 
idegenforgalmi adó beszedési számlájára (11742070-15393238-03090000) kell teljesíteni. 

7. § 

(1) A szálláshely-szolgáltató köteles (elektronikus vagy papír alapú) szálláshely nyilvántartást 
vezetni. 

(2) A nyilvántartást úgy kell vezetni, hogy az az idegenforgalmi adó alapjának, az idegenforgalmi adó 
összegének, a mentességnek, továbbá az adó megfizetésének megállapítására, ellenőrzésére alkalmas 
legyen. 

(3) Az adó beszedésére kötelezett szállásadónak az 4. §-ban felsorolt adómentességre jogosító 
tartózkodást igazolnia kell, ennek hiányában az idegenforgalmi adót be kell szednie és meg kell 
fizetnie. 

8. § 

Ez a rendelet 2022. január 1-jén lép hatályba. 

9. § 

E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályon kívül helyezésre kerül Ráckeve Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének az idegenforgalmi adóról szóló 16/2018. (XI.28.) számú 
rendelete.  


